PAGE
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09.2020

                                                      №  788
О принудительном демонтаже незаконно
размещенного нестационарного объекта,
расположенного по адресу: Тверская область,
город Ржев, улица Ленина,  рядом с домом 7

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 10.07.2013 № 878 «Об утверждении Порядка демонтажа незаконно размещенных нестационарных объектов на территории города Ржева Тверской области и определении уполномоченных лиц по его реализации», на основании решения комиссии по размещению нестационарных торговых объектов и демонтажу незаконно размещенных нестационарных торговых объектов на территории города Ржева (протокол № 2 от 18.09.2020), руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Демонтировать незаконно размещенный нестационарный объект, расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев, улица Ленина, рядом с домом 7.

2. Дата демонтажа незаконно размещенного нестационарного объекта:  05.10.2020 года.
3. Условия демонтажа: демонтаж незаконно размещенного нестационарного объекта осуществляется МКП г.Ржева «БИЛД». Место хранения демонтированного объекта: МКП г.Ржева «БИЛД», 172390, Тверская область , город Ржев, улица Никиты Головни, дом 33А.
4. Назначить ответственным лицом за демонтаж незаконно размещенного нестационарного объекта заместителя Главы администрации города Ржева Берлизова Н.А.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в сети Интернет.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Ржева                                                                                                       Р.С. Крылов
_974528414.doc
[image: image1.png]